quidem sex libras per présentes protestor integral!ter me
récépissé a dominabus memoratis. In cuius rei testîmonium,
quia sigillum proprium non habeo, ad meam et Uberorum
meorum petitionem et obtentum venerabîlium et discretorum

virorum domini Alberti de Septemfontibus et Henrici de Hop-
scheit, saoerdotum, sifrilla prosentibiis sont appcnsa. Actum et

datnm anno Domini MXC°LXX° septimo, i'eria sexta ante

peiitecosteu.

148, 1277, 14 mai.

Sermann et Aleide, conjoint de Septfimtainee, vendent au
couvent de Marienthal leur part de la dîme de Beckerich.

L'original a rcgiwia. — L'original a trevcnsie.
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CarlMlaiM 8,m (B).

Jji ihjcunuint ttt fast, comme U fMdMt, â'ofirèB k modèU de cäui du
Ii juin 1J72.

Xotiim sit uiiiv(^rsis prcsentes liltorns ins]»»rtnns qiiofi tios

HeniKUiiius of Aleydis coniuires de Si'piciiilniii ibu.s loi.im iios-

iram porcioneui décime (luain in pMn"(»( lii;i de IJrclurchcn in

terminis viUo de Nünlin;'en possciUinu-s, liiulu pi^^uoris obli-

i^axirnus reUgio.si.s douiinabus . . priorisse et convcütui Vallis

sancte Marie diocesis treverensis pro sex libris monete treve-

rensis, quas quidom sex libras per prosentes protestamur

integnüiter nos récépissé a dominabns memoratis. In cuius rci

testimonium, quia sig^illa propria non habemus, ad nostram

petidonem et obtentum vencrabilium et discretorum virorum

domini Albertini de Septemfontibiis et Hcnrici d»> Hopscheit

s{iceniotum sigilla prescntibus sunt appeiis^i. Anum ei datum
anno Domini M^CC septuagesimo septimo, feria scxta proxima

ante pentecosten.

i49, i277, 6 août.

Henri V, comle de Luxembourg, constate un échange pfssé

entre le couvent de Marienthal et des particuliei^s de Tiiyddufje.

Ardiivti de Luxembourg. OriguioL sur parchemin (A), avec unt jjurttc

CtM, 8, ISi (SJ, — Beg, :1Fw«^Ai^, XV, 154, n* 570 (B)*

Nos Henricus cornes luocenburgensis et marchio arlunensis

omnibus presens scriplnm insjîecturis. Notum esse volumus
quod Hcrmannus et Wiricus fratres de Tuntin^n dicU de
Verlinfrin ac fohnnnos dicd ITormanni lîlius ipsorumque uxores

et liberi, nostri homines , [);irtem que ipsos continp-ehat in

deciniis parrochie de Tuniiu^iii per comraciuin Icj^ittime ac

cou-^rue cumiiuuationis de nosti-o conscnsii iraiislulerunt in ius

et proprictatcm inonasterii Vallis sancte Marie, ab eodeiii

monasterio in perpetuum*) tenendam, possidendam et perci-

jnendam loco censuum quos ipai dicto monasterio debebant de
omnibus bonis allodialibus suis sitis in dicta parrochia de
Tuntingin. Item iidem homines commutaverunt eidem monas-
terio aream unam sitam in Verlin<,'en pro certa terra arabili